
Ing. Vlastislav Janík

Památník Josefa Lady a jeho dcery Aleny, Hrusice 115, 25166 Hrusice
p.č. 1421/5, 2244/9, k.ú. Hrusice 648655

Oblastní muzeum Praha-východ, p.o.
Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Revitalizace zahrady a výstavba parkovacích míst v Památníku Josefa Lady a jeho dcery
Aleny v Hrusicích

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK     VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV
NÁZEV
STAVBY:
INVESTOR:

MÍSTO
STAVBY:

ZÁSTUPCE
INVESTORA:

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU:

ČÍSLO
PARÉ:

ODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:
ZPRACOVATEL
ČÁSTI:

ŘEZOPOHLEDY A-A, B-B, C-CNÁZEV
VÝKRESU:

STUPEŇ PD: DATUM:

ČÁST:

09/2025DPS

A+S
řešení

D.1.1.3.3

Ing. arch. Jan Albrecht, Závěrka 473/8, 169 00 Praha 6, ČKA 04040
737 986 438, janalbrecht@janalbrecht.cz

Ing. arch. Jan Albrecht, MgA. Renata Slámková

374,000

6703 9706703 4571503 6841503 6001503 5751503 4891503 6291503 7091503 7721503 577150
6703 97067033 841

15
0

95
5

48
8

1 
59

3 92
5

30

32
5

1 
27

5
65

22
5

11
0 10

0
2 

10
0

85
85

85

374,45 374,52 374,54 374,54 374,47 374,41

374,44 374,38 374,45STÁVAJÍCÍ TERÉN PODÉL PLOTU
STÁVAJÍCÍ TERÉN PODÉL PLOTU

374,000

H
R

A
N

IC
E

K
N

PARKOVACÍ
STÁNÍ

NAPOJENÍ NA
KOMUNIKACI

STÁVAJÍCÍ
KOMUNIKACE

1 
79

3

3401 5852501 2002501 5851 4902 252210

30
92

5
64

0
93

5
35

5

1506 5002 252

65
3

1 
31

0
1 

96
3

6 0002 762

374,30
374,08

373,95 373,90

BET. ŽLAB +0cm
SPÁD DLE KOMUNIKACE
SPÁRA K HRANĚ VOZOVKY BUDE UTĚSNĚNA
ASFALTOVOU MODIFIKOVANOU ZÁLIVKOU

SLOUP VN, VO

S1B

STÁVAJÍCÍ TERÉN

NOVÝ SLOUPEK
PRO POPELNICE

VYBOURÁNÍ
A PŘESUN SLOUPKU

VYBOURÁNÍ
PODEZDÍVKY

Z.04
NOVÁ VSTUPNÍ BRANKA NOVÝ SLOUPEK

NOVÉ OPLOCENÍ
KOPIE STÁVAJÍCÍHO

S1A 374,05

372,93
373,13373,13373,15

2,0%

10%

374,000

H
R

A
N

IC
E

K
N

STÁVAJÍCÍ
KOMUNIKACE

PARKOVACÍ
STÁNÍ

NAPOJENÍ NA
KOMUNIKACI

1506 5002 246210

1 
15

5

1 
80

4
64

9
30

92
5

20
0

2 756 6 000

374,05

373,70 373,64

BET. ŽLAB +0cm
SPÁD DLE KOMUNIKACE
SPÁRA K HRANĚ VOZOVKY BUDE UTĚSNĚNA
ASFALTOVOU MODIFIKOVANOU ZÁLIVKOU

SLOUP VN, VO

STÁVAJÍCÍ TERÉN

VYBOURÁNÍ
A PŘESUN SLOUPKU

VYBOURÁNÍ
PODEZDÍVKY

NOVÉ OPLOCENÍ
KOPIE STÁVAJÍCÍHO

PŘESUNUTÝ SLOUPEK
STÁVAJÍCÍHO OPLOCENÍ

S1B
S1A

Z.02
ZAHRAZOVACÍ SLOUPKY

372,73

2,0%

10%

1 080 150 1 025 910 150 115 1 340 75 150 3 865 150 3 875 150 3 880 150 3 880 150 3 880 1503 457 670 3 970 670 2 091 150 3 570 150
8 215 910 265 1 340 20 355670 3 970 670

32
5

1 
27

5
65

22
5

11
0 10

0
2 

10
0

75
1 

42
0

90
1 

58
5 1 
10

5
48

6

1 
78

5
85

1 
41

9

98
5

95
6

15
0

2 090

374,44 374,38 374,45
374,31 374,31 374,28 374,23 374,18

373,57373,89

STÁVAJÍCÍ TERÉN PODÉL PLOTU

STÁVAJÍCÍ TERÉN PODÉL PLOTU

DEMONTÁŽ BRANKY

VYBOURÁNÍ SLOUPKU

DEMONTÁŽ VÝPLNĚ DEMONTÁŽ STŘÍŠKY
A 2 VRSTEV CIHEL
K ZAROVNÁNÍ LOŽNÉ SPÁRY

VYBOURÁNÍ
A PŘESUN SLOUPKU

VYBOURÁNÍ
A PŘESUN SLOUPKU

VYBOURÁNÍ
A PŘESUN SLOUPKU

VYBOURÁNÍ
A PŘESUN SLOUPKU

VYBOURÁNÍ
A PŘESUN SLOUPKU

VYBOURÁNÍ
A PŘESUN SLOUPKU

DEMONTÁŽ VÝPLNÍ

VYBOURÁNÍ PODEZDÍVKY

SLOUP VN, VO

ODŘÍZNUTÍ SLOUPKU

PARKOVACÍ
STÁNÍ

1503 6301503 6301503 6301503 6301503 5971 3501 3402659102 2551503 5701502 0916703 9706703 457
18 8922 6652659102 2555 9606703 970670

32
5

1 
27

5
65

22
5

11
0 10

0
2 

10
0

72
3

1 
15

5
72

3
52

92
5

17
8

48
0

30
92

5
15

0
1 

58
5

52
1

1 
27

5
11

0
1 

90
6

1 
67

3
12

0
1 

79
3

374,44 374,38 374,45
374,31 374,31 374,28 374,23

374,08

374,18
373,95

373,70

373,57373,89

STÁVAJÍCÍ TERÉN PODÉL PLOTU

STÁVAJÍCÍ TERÉN PODÉL PLOTU NOVÝ TERÉN PODÉL PLOTU

Z.02
ZAHRAZOVACÍ SLOUPEK

T.01
NOVÁ VÝPLŇ

- KOPIE STÁVAJÍCÍ

DOZDĚNÍ PODEZDÍVKY
TVÁRNICE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ 500x150x250

VYPLNĚNÉ BETONEM C16/20
VE SPÁŘE VÝZTUŽ  - BETONÁŘSKÁ OCEL V10
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LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

NAVRŽENÉ OBJEKTY

POZNÁMKY

BOURANÉ KONSTRUKCE

- ROZSAH PRACÍ JE POPSÁN V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ
- VŠECHNY POKLOPY ŠACHET A KRYCÍ HRNCE ŠOUPAT BUDOU
UPRAVENY DO VÝŠE NOVÝCH POVRCHŮ
- OBRUBNÍKY BUDOU ULOŽENY DO BETONOVÉHO LOŽE K ZAJIŠTĚNÍ
VETŠÍ STABILITY
- PRÁCE V OCHRANNÝCH PÁSMCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ BUDOU
PROBÍHAT SE SOUHLASEM SPRÁVCE A DLE JEHO POKYNŮ
- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNO VYTYČIT INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO PŘEMĚŘIT NA MÍSTĚ!
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